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Sammendrag 

Denne rapport om solvens og finansiel situation er udarbejdet i henhold til udstukne retningslinjer i EU-
forordningen 2015/35 af 10. oktober 2015 Kapitel XII, artiklerne 292-298, samt i forordningens Bilag XX, og 
er baseret på virksomhedens resultater og generelle status pr. 31.12 2025.  

Rapporten giver et overblik over virksomhedens ledelsessystem, væsentligste økonomiske resultater samt 
Skibsforsikringen Frederikshavn G/F (Foreningen)’s risikomæssige forhold.  

Det forsikringstekniske resultat for år 2025 udviste et underskud, der er en direkte konsekvens af tre, heraf 
to større, totalforlis i 2025 samt en stigning antallet af partielle skader. Foreningens samlede hensættelser er 
på niveau med tidligere år, hvor hensættelser i år 2023 var markant højere. De store hensættelser dette år 
skyldes et totalforlis, der ved årsskiftet 2023 endnu ikke var endelig afsluttet og dermed indeholdt i 
hensættelserne. Investeringsafkastet fremviste et overskud. År 2025 har igen været volatilt og med megen 
usikkerhed på de finansielle markeder. Året ender dog godt med positive kursreguleringer på de fleste af 
Foreningens værdipapirer. Herudover er resultatet præget af kuponbetalinger fra Foreningens 
obligationsbeholdning. 

Skibsforsikringen Frederikshavn G/F er en solid virksomhed, med en solvensdækning på 1,78, og er således 
velpolstret til at imødegå Foreningens risici.  

Virksomhed og resultater 

A.1 Virksomhed 

Virksomhedens navn er Skibsforsikringen Frederikshavn G/F (herefter: Foreningen), og er den ældste 
forening, der forsikrer fiskefartøjer i Danmark.  
 
Foreningen har til formål, ved gensidig forsikring af medlemmernes fiskefartøjer, at sikre medlemmerne 
mod økonomiske tab efter en forsikringsbegivenhed.  
 
Foreningen er en ”non profit” forening. Medlemmerne er ejerne af de forsikrede fiskefartøjer, og det er 
Foreningens opgave, at forsikre medlemmernes fiskefartøjer til laveste mulige pris.  
 

Foreningen er under tilsyn af Finanstilsynet, Strandgade 29, 1401 København K. Selskabets revisor er EY 
Godkendt revisionspartnerselskab v. statsaut. Revisor Allan Lunde Pedersen, Dirch Passers Allé 36, 2000 
Frederiksberg, Danmark. 

 

A.2. Resultater 

Det forsikringsmæssige resultat blev et underskud på 4.888 t.kr. imod sidste års underskud på 251 t.kr. 
 
Resultatet for 2025 er, som nævnt, primært en konsekvens af tre totalforlis, der samlet tegner sig for 
4.905 t.kr. for egen regning for foreningen. Foreningen budgetterer ikke med totalforlis, men stresser 
altid budgetterne med to totalforlis. Årets resultat er dårligere end det stressede budget, der kun 
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omfatter to totalforlis med gennemsnitlige fartøj af hhv. træ/glas og stål. Hensættelserne er lidt over 
sidste år, men dog på niveau med tidligere år.  
 
Investeringsafkastet udviste et overskud på 1.816 t.kr. imod et overskud 3.098 t.kr. året før. Resultatet 
er en konsekvens af positive kursreguleringer på Foreningens investeringsaktiver samt kuponbetalinger 
fra Foreningens obligationsbeholdning.  
 
Investeringsmarkedet er fortsat generelt meget udfordrende, og Foreningens resultat sidste år anses for 
værende tilfredsstillende og større end Foreningens benchmark.  
 
Bestyrelsen arbejder løbende på at optimere Foreningens investeringsområde. De nuværende og 
fremtidige investeringsmarkeder ses kræve en anden og mere diversificeret allokering af 
investeringsaktiverne, end tilfældet har været tidligere i Foreningen.  Bestyrelsen er meget bevidste om 
dette og har siden år 2021 foretaget dispositioner, hvor Foreningen har øget dens eksponering mod 
aktier.   
 
Tabel 1: Foreningens samlede resultat i perioden fra 2021-2025: 
 

 
 

 

A.3 Resultat af andre aktiviteter 

Foreningen formidler den lovpligtige arbejdsskadeforsikring til sine medlemmer. I år 2025 har det udløst 
en provision. Tidligere indtægter fremgår af tabel 1 i afsnit A.2 under punktet andre indtægter.  

A.4 Andre oplysninger 

Der er ingen øvrige oplysninger i relation til Foreningen. 

Ledelsessystem 

B.1 Generelle oplysninger om ledelsessystemet 
Foreningens bestyrelse i 2024 og 2025 består af: 

- Torben B. Pedersen, Formand  

- Henrik Terpet, Næstformand 

- Søren Strandby  

- Torben Østergaard 

- René Schmidt 

- Erik Jensen 

(t.kr.) 2021 2022 2023 2024 2025
Forsikringsresultat 2.782       1.735       -3.206      -251         -4.888      
Investeringsafkast 42             -4.135      3.631       3.098       1.816       
Andre indtægter 123           -            109           94             94             
Årets resultat 2.946       -2.399      534           2.941       -2.978      
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- Allan Vestergaard 

- Peter Baatz Kristensen 

Bestyrelsens opgaver og ansvar er fastlagt i Forretningsorden for bestyrelsen, som er udfærdiget med 
baggrund i §§ 96-97 samt 132 i Lov om Forsikringsvirksomhed samt ledelsesbekendtgørelsen. 

Bestyrelsen varetager den overordnede og strategiske ledelse og skal sikre en forsvarlig organisation af 
Foreningen.  

Bestyrelsen træffer, som led i den overordnede og strategiske ledelse, beslutning om Foreningens 
forretningsmodel og politikker på væsentlige områder, og foretager en vurdering af egen risiko og 
solvens (ORSA).  

Bestyrelsen har vedtaget af hele bestyrelsen udgør Foreningens revisionsudvalg. Beslutningen om, at 
hele bestyrelsen udgør revisionsudvalget gør, at arbejdsopgaverne for bestyrelsesmedlemmer og 
medlemmer af revisionsudvalget er sammenfaldende. I praksis vil revisionsudvalgets arbejdsopgaver 
tage højde for denne situation. 

Foreningens direktion består af Christian Juul Thaarup 

Direktionens opgaver og ansvarsområder er fastsat i ’Retningslinjer for direktionens opgaver og ansvar’. 
 
Der er ikke foretaget ændringer i ledelsessystemets opgaver og ansvar i 2025.  
 
Der anvendes ikke variable løndele til aflønning af direktionen eller medarbejdere i Foreningen.  
 

B.2 Egnetheds- og hæderlighedskrav 

Det er bestyrelsens mål, at Foreningens ledelse til enhver tid skal have tilstrækkelig viden, faglig 
kompetence og erfaring til at bestride den pågældende stilling eller hverv.  
 
Et ledelsesmedlem skal således til enhver tid have et tilstrækkeligt godt omdømme og udvise 
hæderlighed, integritet og uafhængighed i forbindelse med udførelsen af sit arbejde.  
 
Foreningens identificerede nøglepersoner skal ligeledes være hæderlige og besidde tilstrækkelig viden, 
faglige kompetencer og erfaring til at varetage deres stillinger.  
 
En ansøgning om en Fit & Proper godkendelse hos Finanstilsynet skal derfor altid kunne godkendes. 
 
Vurdering af egnethed og hæderlighed er fastlagt i Foreningens ’Politik vedr. fit & proper’. 
 
B.3 Risikostyringssystem, herunder vurdering af egen risiko og solvens 

Risikostyringssystemet udgøres af processer og metoder, som identificerer, måler, overvåger, styrer og 
rapportere om Foreningens risici.  
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Foreningens bestyrelse har besluttet en ’Politik for risikostyring’ og en ’Politik for vurdering af egen risiko 
og solvens (ORSA), som tilsammen udgør bestyrelsens krav til de overordnede principper og 
målsætninger for styring af Foreningens risiko.  
 
Formålet med risikostyringen er at skabe forretningsmæssig værdi ved at give ledelsen og andre 
beslutningstagere rettidig og korrekt information om Foreningens samlede risici og solvens.  
 
Foreningen vil til stadighed udvikle og forbedre metoder og processer til identifikation, måling, styring og 
rapportering af disse risici.  
 
Effektiv risikostyring bidrager til, at Foreningen kan opnå gode resultater.  
 
Den ansvarlige for risikostyringsfunktionen er direktionen.  

B.4 Internt kontrolsystem 

Som led i ledelsen og styringen af Foreningen lægger bestyrelsen vægt på, at Foreningen har et effektivt 
kontrolsystem, der passer dels til organisationen størrelse, dels til den kompleksitet, der er i Foreningens 
forretningsomfang. 
 
Bestyrelsen skal sikre, at det interne kontrolsystem er effektivt og omfatter følgende områder: 

1) Administrative procedurer 

2) Regnskabsprocedurer 

3) Passende rapporteringsprocedurer 

4) En intern kontrolstruktur 

Foreningens organisation er lille, så en funktionsadskillelse er ikke muligt på alle niveauer.  

Foreningens forretningsmodel anses ikke for at være kompliceret.  

Bestyrelsen har endvidere udstedt skriftlige retningslinjer og politikker for rapportering af: 

1) Indtegning og afgang af policer 

2) Rejste erstatningskrav 

3) Investeringsaktiverne placering 

4) Indgåelse af reassurancekontrakter 
 

B.5 Intern auditfunktion 

Bestyrelsen har besluttet ud fra Foreningens konkrete forretningsmodel, at Foreningens bogholder 
udgør nøglepersonen i den interne auditfunktion.  
 
Bestyrelsen har, ud fra Foreningens konkrete forretningsmodel, organisationens størrelse samt et 
proportionalitetsprincip, besluttet at nøglefunktionens arbejdsopgaver udføres af Foreningens 
bogholder. 
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Den interne audit skal basere sit arbejde med baggrund i Foreningens risikovurdering, og udføre audit på 
de i ’Politik vedrørende intern audit’ oplistede rapporteringer. 
 
Så længe bogholderen er nøgleperson for den interne auditfunktion, skal evt. afskedigelse eller anden 
arbejdsretlige skridt besluttes af bestyrelsen. 
 

B.6 Aktuarfunktion 

Opgørelsen af hensættelser foregår efter sag til sag princippet.  
 
Tingskader udgør hovedparten af Foreningens erstatningsudbetalinger. Derfor er der næsten 
tidsmæssigt sammenfald mellem ind- og udgående pengestrømme, idet, der som regel, er meget kort tid 
imellem en skades opståen og udbedring.  
 
Foreningens ledelse har dermed et retvisende billede af Foreningens indtjening og risici.  
 
Direktøren er nøgleperson for aktuarfunktionen.  

B.7 Outsourcing 

Foreningen har valgt at outsource IT-driften omfattende hosting af server til tredjepart. Foreningen har 
ikke herudover outsourcet forretningsmæssige aktiviteter i rapporteringsperioden.  
 

B.8 Andre oplysninger 

Det beskrevne ledelsessystem og de indbyggede kontroller vurderes at være fyldestgørende i forhold til 
Foreningens aktiviteter og i forhold til omfanget, arten og kompleksiteten af de risici, der er forbundet 
med disse aktiviteter.  

Risikoprofil 

C.1 Forsikringsrisici 

Størsteparten af foreningens erstatningsudbetalinger er på tingskader, hvor der er meget kort tid 
imellem skaden opståen og denne afvikling. Det giver tidsmæssigt en lille forskel mellem indgående og 
udgående pengestrømme.  
 
Hensættelser vurderes efter sag til sag princip.  
 
Tabel 2: De forsikringsmæssige bruttohensættelser i perioden 2021-2025: 
 

 

(.tkr.) 2021 2022 2023 2024 2025
Erstatningshensættelser 2.186        2.644        7.432        2.868        2.900        
Risikomargen erstatningshensættelser 495           450           478            463            451            
Hensættelser bonus og præmierabatter -            -            -            -            -            
Hensættelser til forsikringskontrakter i alt 2.681        3.094        7.910        3.331        3.351        
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Bestyrelsen vurderer, at der ikke skal afsættes yderligere afdækning i solvenskapitalkravet end 
beregningen i henhold til standardmodellen angiver. 
 
Foreningen afsætter, indeholdt i ovenstående, tillige en IBNR-reserve til indtrufne men endnu ikke 
anmeldte skader.  
 
Foreningen har ultimo 2024 fået den eksterne konsulentvirksomhed, Analytika¸ til at foretage et review 
af Foreningens hensættelser, procedure herfor og gældende retningslinjer. Analysen er med afsat i data 
fra 31.12.2024.  
 
Rapporten fra Analytika, bekræfter at gældende procedure, principper og retningslinjer er tilstrækkelige 
til såvel afsættelsen af IBNR-reserven, men også hensættelserne generelt.  
 
En sådan vurdering og review er noget bestyrelsen agter at få foretaget regelmæssigt i fremtiden. 
 

C.2 Markedsrisici 

I henhold til bestyrelsens ’Politik for investering’, investerer foreningen i indlån i navngivne danske 
pengeinstitutter, børsnoterede danske stats- og realkreditobligationer eller tilsvarende papirer, aktier 
der har relation til fiskerierhvervet samt i investeringsbeviser, fonde og EFT’er (Exchange Traded Funds). 
Disponeringer i relation til sidstnævnte træffes af bestyrelsen 
 
Bestyrelsen vurderer, at der ikke skal afsættes yderligere kapital til afdækning i solvenskravet end 
beregningen i henhold til standardmodellen angiver. 
 

C.3 Kreditrisici 

Kredit eller modpartsrisici måles ved eksponeringens størrelse. Foreningen foretager udelukkende 
placeringer i udvalgte danske pengeinstitutter, i børsnoterede og højratede danske stats- og 
realkreditobligationer samt i aktier, der har tilknytning til fiskerierhvervet. 
 
Bestyrelsen vurderer ikke, at der skal afsættes yderligere kapital til afdækning i solvenskapitalkravet end 
beregningen i henhold til standardmodellen angiver. 
 

C.4 Likviditetsrisici 

Foreningen investerer kun i ultralikvide aktiver.  
 
Bestyrelsen vurderer, at der ikke skal afsættes yderligere kapital til afdækning i solvenskapitalkravet end 
beregningen i henhold til standardformlen angiver.  

C.5 Operationelle risici 

Foreningen har identificeret 2 områder hvor der kan være operationelle risici.  

1) IT-systemet 
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2) Organisationens størrelse 

Add 1) Bestyrelsen mener ikke at IT-systemet og sikkerhedsforanstaltninger i relation hertil, udgør en 
øget risiko, der skal afdækkes i solvenskapitalkravet.  

Add 2) Bestyrelsen kan ikke på nuværende tidspunkt afvise, at der er en øget risiko pga. organisationens 
størrelse.  

Bestyrelsen vurderer dog, at kapitalkravet udregnet for operationelle risici i standardmodellen er 
tilstrækkeligt til at dække denne risiko.  

C.6 Andre væsentlige risici 

Foreningen har ikke andre væsentlige risici end de ovenfor nævnte.  

C.7 Andre oplysninger 

Der er ikke andre oplysninger 

Værdiansættelse til solvensformål 

D.1 Aktiver 

Værdiansættelsen af aktiver til solvensformål adskiller sig ikke fra værdiansættelsen af aktiver i 
regnskabet. 

D.2 Forsikringsmæssige hensættelser 

Værdiansættelsen af forsikringsmæssige hensættelser til solvensformål adskiller sig ikke fra 
værdiansættelsen af forsikringsmæssige hensættelser i regnskabet. 

D.3 Andre forpligtigelser 

Værdiansættelsen af andre forpligtigelser til solvensformål adskiller sig ikke fra værdiansættelsen af 
andre forpligtigelser i regnskabet. 

D.4 Alternative værdiansættelsesmetoder 

Der anvendes ikke alternative eller særlige værdiansættelsesmetoder ved risikostyringen af selskabets 
aktiver og forpligtigelser. 

D.5 Andre oplysninger 

Der er ingen øvrige oplysninger til værdiansættelsen af aktiver og passiver til solvensformål. 

Kapitalforvaltning 

E.1 Kapitalgrundlag 

Det fremgår at bestyrelsens ’Politik for kapitalstruktur, at Foreningens kapitalgrundlag primært udgøres 
af egenkapital.  
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Foreningens solvenskapital skal sikres ved en tilstrækkelig egenkapital opnået ved optjent overskud og 
fra investeringsaktiviteterne. 
 
Tabel 3: Egenkapitalen i perioden 2021-2025: 
 

 
 

Foreningen har en kapitalnødplan, der træder i kraft ved en solvensdækning på under 1,4 gange af 
Foreningens kapitalbehov. Der sker ved opkrævning hos medlemmerne, jf. vedtægternes § 29. 

E.2 Solvenskapitalkrav og minimumskapitalkrav 

Foreningen anvender standardformlen til beregning af solvenskapitalkrav. 
  
Kapitalkravet til Foreningen er det største at det beregnede solvenskapitalkrav og 
minimumskapitalkravet iht. de forsikringsklasser Foreningen dækker. 
 
Minimumskapitalkravet er det største og udgør pr. 31.12.2025 4.000.000 EUR svarende til 29.800 t.kr.   
 
Tabel 4: Solvensdækningen i perioden 2021 – 2025: 
 

  
 

Foreningen arbejder kontinuerligt med vurderingen af risici og foretager, når det vurderes nødvendigt, 
tilpasninger til beregningerne i henhold til standardmodellen. Herunder hvilke risikofaktorer, der 
medtages i beregningerne af solvenskapitalkravet – jf. afsnit og Risikoprofil.  

Foreningens kapitalkrav udgøres af minimumskapitalkravet, og den løbende vurdering af diverse risici 
vurderes ikke at ændre på dette, ligesom, det ikke har været tilfælde i tidligere år – jf. ovenfor. 

Foreningen har siden 2020 anvendt beregningsmodulet Solvency Tool, der bistår i beregningen af 
Foreningens solvenskapitalkrav. Kompleksiteten i beregninger og den operationelle risiko relateret til 
ændringerne i indberetningernes taksonomi fra og til Finanstilsynet er årsagerne hertil. 

 

E.3 Anvendelse af delmodulet for løbetidsbaserede aktierisici til beregningen af solvenskapitalkravet 
 
Ikke relevant for Foreningen. 

(t.kr.) 2021 2022 2023 2024 2025
Grundfond 3.000        3.000        3.000        3.000        3.000        
Reservefond 51.992     49.593     50.130     53.068     50.091     
Egenkapital i alt 54.992     52.593     53.130     56.068     53.091     

2021 2022 2023 2024 2025
Egenkapital (t.kr.) 54.992     52.593     53.130     56.068     53.091     
Solvenskapitalkrav (t.kr.) 27.600     27.600     29.800     29.800     29.800     

Solvensdækning 1,99          1,91          1,78          1,88          1,78          
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E.4 Forskelle mellem standardformlen og en intern model 

Foreningen anvender ikke en intern model til beregning af solvenskapitalkrav men udelukkende 
standardformlen via Solvency Tool. 
 

E.5 Manglende overholdelse af minimumskapitalkravet og manglende overholdelse af 
solvenskapitalkravet 

Foreningen overholder solvenskapitalkravet. 

E.6 Andre oplysninger 

Der er ikke andre oplysninger. 
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Aktiver AR0009
Goodwi l l R0010 0
Udskudte anskaffelsesomkostninger R0020 0
Immateriel le aktiver R0030 0 0
Udskudte skatteaktiver R0040 0 0
Pens ionsmæss igt overskud R0050 0 0
Materiel le anlægsaktiver, som bes iddes  ti l  eget brug R0060 12.797 12.797
Investeringer (bortset fra  aktiver, der bes iddes  i  forbindelse med 
indeksregulerede og uni t-l inked afta ler)

R0070 50.458.529 50.458.529

Ejendomme (bortset fra  ti l  eget brug) R0080 0 0
Bes iddelser i  ti lknyttede selskaber, herunder kapi ta l interesser R0090 0 0
Aktier R0100 0 0

Aktier — noterede R0110 0 0
Aktier — unoterede R0120 0 0

Obl igationer R0130 39.230.096 39.230.096
Statsobl igationer R0140 0 0
Erhvervsobl igationer R0150 39.230.096 39.230.096
Strukturerede værdipapirer R0160 0 0
Sikrede værdipapirer R0170 0 0

Kol lektive investerings insti tutter R0180 10.698.433 10.698.433
Derivater R0190 0 0
Indskud, bortset fra  l ikvider R0200 0 0
Øvrige investeringer R0210 530.000 530.000

Aktiver, der bes iddes  i  forbindelse med indeksregulerede og uni t-l inked 
afta ler

R0220 0 0

Lån, herunder rea lkredi tlån R0230 250.000 250.000
Pol icelån R0240 0 0
Lån, herunder rea lkredi tlån, ti l  fys i ske personer R0250 0 0
Andre lån, herunder rea lkredi tlån R0260 250.000 250.000

Beløb, der kan ti lbagekræves  i  henhold ti l  genfors ikringsafta ler fra : R0270 775.954 775.954
Skadesfors ikring og sygefors ikring svarende ti l  skadesfors ikring R0280 775.954 775.954

Skadesfors ikring undtagen sygefors ikring R0290 775.954 775.954
Sygefors ikring svarende ti l  skadesfors ikring R0300 0 0

Livs fors ikring og sygefors ikring svarende ti l  l i vs fors ikring, undtagen 
sygefors ikring og indeksreguleret og uni t-l inked

R0310 0 0

Sygefors ikring svarende ti l  l i vs fors ikring R0320 0 0
Livsforsikring, undtagen sygeforsikring og indeksreguleret og unit-linked R0330 0 0

Livs fors ikring, indeksreguleret og uni t-l inked R0340 0 0
Indskud ti l  cedenter R0350 0 0
Ti lgodehavender fra  fors ikringer og mæglere R0360 36.778 36.778
Ti lgodehavender fra  genfors ikring R0370 921.007 921.007
Ti lgodehavender (handel , ikke fors ikring) R0380 39.000 39.000
Egne aktier (som bes iddes  di rekte) R0390 0 0
Forfa ldne beløb vedrørende kapi ta lgrundlagselementer el ler 
garantikapi ta l , der er indkaldt, men endnu ikke indbeta l t

R0400 0 0

Likvider R0410 4.757.767 4.757.767
Al le øvrige aktiver, ikke anført andetsteds R0420 0 0
Aktiver i alt R0500 57.251.832 57.251.832

Forpligtelser AR0509
Fors ikringsmæss ige hensættelser — Skadesfors ikring R0510 3.350.704 3.350.704

Fors ikringsmæss ige hensættelser — Skadesfors ikring (undtagen 
sygefors ikring)

R0520 3.350.704 3.350.704

Fors ikringsmæss ige hensættelser beregnet under et R0530 0
Bedste skøn R0540 2.900.217
Ris ikomargin R0550 450.487

Fors ikringsmæss ige hensættelser — Sygefors ikring (svarende ti l  
skadesfors ikring)

R0560 0 0

Fors ikringsmæss ige hensættelser beregnet under et R0570 0
Bedste skøn R0580 0
Ris ikomargin R0590 0

Fors ikringsmæss ige hensættelser — Livs fors ikring (undtagen 
indeksreguleret og uni t-l inked)

R0600 0 0

Fors ikringsmæss ige hensættelser — Sygefors ikring (svarende ti l  
l i vs fors ikring)

R0610 0 0

Fors ikringsmæss ige hensættelser beregnet under et R0620 0
Bedste skøn R0630 0
Ris ikomargin R0640 0

Fors ikringsmæss ige hensættelser — Livs fors ikring (undtagen 
sygefors ikring og indeksreguleret og uni t-l inked)

R0650 0 0

Fors ikringsmæss ige hensættelser beregnet under et R0660 0
Bedste skøn R0670 0
Ris ikomargin R0680 0

Fors ikringsmæss ige hensættelser — Indeksreguleret og uni t-l inked R0690 0 0
Fors ikringsmæss ige hensættelser beregnet under et R0700 0
Bedste skøn R0710 0
Ris ikomargin R0720 0

Andre fors ikringsmæss ige hensættelser R0730 0
Eventual forpl igtelser R0740 0 0
Hensættelser, som ikke er fors ikringsmæss ige hensættelser R0750 0 0
Pens ionsforpl igtelser R0760 0 0
Indskud fra  genfors ikringsselskaber R0770 0 0
Udskudte skatteforpl igtelser R0780 0 0
Derivater R0790 0 0
Gæld ti l  kredi tinsti tutter R0800 0 0
Andre finans iel le forpl igtelser end gæld ti l  kredi tinsti tutter R0810 0 0
Forpl igtelser vedrørende fors ikringer og mæglere R0820 0 0
Forpl igtelser vedrørende genfors ikring R0830 0 0
Forpl igtelser (handel , ikke fors ikring) R0840 1.262.869 1.262.869
Efters ti l let gæld R0850 0 0

Efters ti l let gæld ikke medregnet i  bas iskapi ta lgrundlaget R0860 0 0
Efters ti l let gæld medregnet i  bas iskapi ta lgrundlaget R0870 0 0

Al le øvrige pass iver, ikke anført andetsteds R0880 0 0
Passiver i alt R0900 4.613.573 4.613.573
Overskydende aktiver i forhold til passiver R1000 52.638.259 52.638.259

Bilag: Kvantitative skemaer fra års-QRT 

S.02.01: Balance 
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S.05.01: Præmier, erstatningsudgifter og omkostninger efter branche 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fors ikring vedrørende 
udgi fter ti l  

lægebehandl ing

Fors ikring vedrørende 
indkomsts ikring

Arbejdsskadefors ikring Motoransvars fors ikring Anden motorfors ikring
Sø-, luftfarts - og 

transportfors ikring
Brand og andre skader 

på  ejendom
Almindel ig 

ansvars fors ikring
Kredi t- og 

kautionsfors ikring
Retshjælpsfors ikring Ass is tance Diverse økonomiske tab

Ikkeproportional  
sygegenfors ikring

Ikkeproportional  
ulykkesgenfors ikring

Ikkeproportional  
luftfarts -, sø- og 

transportgenfors ikring

Ikkeproportional  
ejendomsgenfors ikring

C0010 C0020 C0030 C0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0090 C0100 C0110 C0120 C0130 C0140 C0150 C0160 C0200
Tegnede præmier AR0109 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 25 26 27 28

Brutto — Direkte vi rksomhed R0110 0 0 0 0 0 14.945.641 0 0 0 0 0 0 14.945.641
Brutto — Accepteret proportional  genfors ikring R0120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret ikkeproportional genforsikring R0130 0 0 0 0 0
Genfors ikringsandel R0140 0 0 0 0 0 3.877.875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.877.875
Netto R0200 0 0 0 0 0 11.067.766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.067.766

Præmieindtægter AR0209
Brutto — Direkte vi rksomhed R0210 0 0 0 0 0 14.945.641 0 0 0 0 0 0 14.945.641
Brutto — Accepteret proportional  genfors ikring R0220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret ikkeproportional genforsikring R0230 0 0 0 0 0
Genfors ikringsandel R0240 0 0 0 0 0 3.877.875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.877.875
Netto R0300 0 0 0 0 0 11.067.766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.067.766

Erstatningsudgifter AR0309
Brutto — Direkte vi rksomhed R0310 0 0 0 0 0 29.660.212 0 0 0 0 0 0 29.660.212
Brutto — Accepteret proportional  genfors ikring R0320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret ikkeproportional genforsikring R0330 0 0 0 0 0
Genfors ikringsandel R0340 0 0 0 0 0 17.638.469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17.638.469
Netto R0400 0 0 0 0 0 12.021.743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.021.743

Omkostninger R0550 0 0 0 0 0 3.761.630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.761.630
 Administrationsomkostninger AR0609

Brutto — Direkte vi rksomhed R0610 0 0 0 0 0 2.824.667 0 0 0 0 0 0 2.824.667
Brutto — Accepteret proportional  genfors ikringR0620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret ikkeproportional  genfors ikR0630 0 0 0 0 0
Genfors ikringsandel R0640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto R0700 0 0 0 0 0 2.824.667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.824.667

 Udgifter til forvaltning af investeringer AR0709
Brutto — Direkte vi rksomhed R0710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret proportional  genfors ikringR0720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret ikkeproportional genforsikring R0730 0 0 0 0 0
Genfors ikringsandel R0740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto R0800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Udgifter til forvaltning af krav AR0809
Brutto — Direkte vi rksomhed R0810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret proportional  genfors ikringR0820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret ikkeproportional genforsikring R0830 0 0 0 0 0
Genfors ikringsandel R0840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto R0900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Erhvervelsesomkostninger AR0909
Brutto — Direkte vi rksomhed R0910 0 0 0 0 0 936.963 0 0 0 0 0 0 936.963
Brutto — Accepteret proportional  genfors ikringR0920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret ikkeproportional genforsikring R0930 0 0 0 0 0
Genfors ikringsandel R0940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto R1000 0 0 0 0 0 936.963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 936.963

 Overheadomkostninger AR1009
Brutto — Direkte vi rksomhed R1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret proportional  genfors ikringR1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret ikkeproportional genforsikring R1030 0 0 0 0 0
Genfors ikringsandel R1040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto R1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Balance - other technical expenses/income R1210 0
Total technical expenses R1300 3.761.630

Direkte virksomhed og accepteret proportional genforsikring Accepteret ikkeproportional genforsikring
Skadesforsikringsforpligtelser i 

alt
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S.17.01: Forsikringsmæssige hensættelser for skadesforsikring 

 
 

Fors ikring vedrørende 
udgi fter ti l  

lægebehandl ing

Fors ikring vedrørende 
indkomsts ikring

Arbejdsskadefors ikring Motoransvars fors ikring Anden motorfors ikring
Sø-, luftfarts - og 

transportfors ikring
Brand og andre skader på  

ejendom
Almindel ig 

ansvars fors ikring
Kredi t- og 

kautionsfors ikring
Retshjælpsfors ikring Ass is tance Diverse økonomiske tab

Ikkeproportional  
sygegenfors ikring

Ikkeproportional  
ulykkesgenfors ikring

Ikkeproportional  luftfarts -
, sø- og 

transportgenfors ikring

Ikkeproportional  
ejendomsgenfors ikring

C0020 C0030 C0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0090 C0100 C0110 C0120 C0130 C0140 C0150 C0160 C0170 C0180
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 25 26 27 28

Forsikringsmæssige hensættelser beregnet under et R0010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Direkte vi rksomhed R0020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Accepteret proportional  genfors ikring R0030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Accepteret ikkeproportional  genfors ikring R0040 0 0 0 0 0

Samlet beløb, der kan tilbagekræves i henhold til genforsikring/ fra SPV'er og finite 
reinsurance efter justeringen for forventede tab som følge af modpartens misligholdelse i 
forbindelse med forsikringsmæssige hensættelser beregnet under et

R0050
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Forsikringsmæssige hensættelser beregnet som summen af bedste skøn og risikomarginen
Bedste skøn
Præmiehensættelser

Brutto — I alt R0060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Direkte vi rksomhed R0070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret proportional  genfors ikring R0080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret ikkeproportional  genfors ikring R0090 0 0 0 0 0

Samlet beløb, der kan tilbagekræves i henhold til genforsikring/ fra SPV'er og finite 
reinsurance inden justeringen for forventede tab som følge af modpartens misligholdelse.

R0100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beløb, der kan ti lbagekræves  i  henhold ti l  genfors ikring (undtagen fra  SPV'er 
og fini te reinsurance) inden justeringen for forventede tab

R0110
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beløb, der kan ti lbagekræves  fra  SPV'er, inden justering for forventede tab R0120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Beløb, der kan ti lbagekræves  i  henhold ti l  fini te reinsurance, inden justering 
for forventede tab

R0130
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Samlet beløb, der kan tilbagekræves i henhold til genforsikring/ fra SPV'er og finite 
reinsurance, efter justering for forventede tab som følge af modpartens misligholdelse

R0140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bedste nettoskøn over præmiehensættelser R0150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Erstatningshensættelser
Brutto — I alt R0160 0 0 0 0 0 2.900.217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.217

Gross  discounted Best Estimate Cla ims  Provis ions  for cla im events  occurred 
during the current financia l  year [Only for ECB reporting]

ER161
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Brutto — Direkte vi rksomhed R0170 0 0 0 0 0 2.900.217 0 0 0 0 0 0 2.900.217
Brutto — Accepteret proportional  genfors ikring R0180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brutto — Accepteret ikkeproportional  genfors ikring R0190 0 0 0 0 0

Samlet beløb, der kan tilbagekræves i henhold til genforsikring/ fra SPV'er og finite 
reinsurance inden justeringen for forventede tab som følge af modpartens misligholdelse.

R0200 0 0 0 0 0 775.954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 775.954

Beløb, der kan ti lbagekræves  i  henhold ti l  genfors ikring (undtagen fra  SPV'er 
og fini te reinsurance) inden justeringen for forventede tab

R0210
0 0 0 0 0 775.954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 775.954

Beløb, der kan ti lbagekræves  fra  SPV'er, inden justering for forventede tab R0220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Beløb, der kan ti lbagekræves  i  henhold ti l  fini te reinsurance, inden justering 
for forventede tab

R0230
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Samlet beløb, der kan tilbagekræves i henhold til genforsikring/ fra SPV'er og finite 
reinsurance, efter justering for forventede tab som følge af modpartens misligholdelse

R0240 0 0 0 0 0 775.954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 775.954

Bedste nettoskøn over erstatningshensættelser R0250 0 0 0 0 0 2.124.263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.124.263

Bedste skøn i alt — Brutto R0260 0 0 0 0 0 2.900.217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.217
Bedste nettoskøn i alt — Netto R0270 0 0 0 0 0 2.124.263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.124.263

Risikomargin R0280 0 0 0 0 0 450.487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450.487

Overgangsforanstaltningerne vedrørende forsikringsmæssige hensættelser
Forsikringsmæssige hensættelser under et R0290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bedste skøn R0300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Risikomargin R0310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Forsikringsmæssige hensættelser — i alt
Forsikringsmæssige hensættelser — i alt R0320 0 0 0 0 0 3.350.704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.350.704
Beløb, der kan tilbagekræves i henhold til genforsikring/ fra SPV'er og finite reinsurance, 
efter justering for forventede tab som følge af modpartens misligholdelse — i alt

R0330 0 0 0 0 0 775.954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 775.954

Forsikringsmæssige hensættelser minus beløb, der kan tilbagekræves i henhold til 
genforsikring/ fra SPV'er og finite reinsurance — I alt

R0340 0 0 0 0 0 2.574.750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.574.750

Branche: Yderligere segmentering (homogene risikogrupper)
Præmiehensættelser — Samlet antal homogene risikogrupper R0350 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Erstatningshensættelser — Samlet antal homogene risikogrupper R0360 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cash flow i forbindelse med bedste skøn over præmiehensættelser (brutto)
Udgående cashflow

Fremtidige ydelser og krav R0370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fremtidige udgi fter og andre udgående cashflows R0380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Indgående cashflow
Fremtidige præmier R0390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Anden indgående cashflow (inklus ive genindvunde beløb fra  
indtrædelsesrettigheder)

R0400
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cash flow i forbindelse med bedste skøn over erstatningshensættelser (brutto)
Udgående cashflow

Fremtidige ydelser og krav R0410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fremtidige udgi fter og andre udgående cashflows R0420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gross  cla ims  pa id in the current financia l  year relating to cla ims  incurred before 
the current financia l  year [Only for ECB reporting]

ER0421
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gross  cla ims  pa id in the current financia l  year relating to cla ims  incurred in the 
current financia l  year [Only for ECB reporting]

ER0422
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Indgående cashflow
Fremtidige præmier R0430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Anden indgående cashflow (inklus ive genindvunde beløb fra  
indtrædelsesrettigheder)

R0440
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Procentdel  a f det bedste bruttoskøn beregnet ved hjælp af approks imative s tørrelser
R0450

0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000%

Bedste skøn under hensyn ti l  overgangsforansta l tninger vedrørende rentesatsen R0460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fors ikringsmæss ige hensættelser uden overgangsforansta l tninger vedrørende 
rentesatsen

R0470
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bedste skøn under hensyn ti l  volati l i tets justering R0480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fors ikringsmæss ige hensættelser uden volati l i tets justering og uden andre 
overgangsforansta l tninger

R0490
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Expected profi ts  included in future premiums (EPIFP) R0500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Direkte virksomhed og accepteret proportional genforsikring Accepteret ikkeproportional genforsikring
Skadesforsikringsforpligtelse

r i alt
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S.19.01: Skadesforsikringserstatninger 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Basis:

In Current year Sum of years  (cumul

År 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 & +
Tidl igere 0 0 0
N-9 5.953.484 1.456.139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.409.623
N-8 9.986.142 2.525.987 1.038.542 3.329.587 0 27.656 0 0 0 0 16.907.914
N-7 7.499.080 2.409.233 13.212 0 0 0 0 0 0 9.921.525
N-6 10.481.248 4.390.773 0 0 0 0 0 0 14.872.021
N-5 7.127.830 977.994 51.948 0 0 0 0 8.157.772
N-4 5.353.562 1.245.789 287.314 0 0 0 6.886.665
N-3 5.823.276 1.321.746 17.586 0 0 7.162.608
N-2 5.592.127 6.329.468 2.896 2.896 11.924.491
N-1 7.226.326 2.596.713 2.596.713 9.823.039
N 25.310.687 25.310.687 25.310.687

I a l t 27.910.296 118.376.345

Year end (discounted data)

År 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 & +
Tidl igere 0 0
N-9 1.588.074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N-8 5.431.180 3.167.576 2.177.133 0 0 0 0 0 0 0
N-7 2.508.789 83.832 2.177.133 0 0 0 0 0 0
N-6 4.490.484 21.916 0 0 0 0 0 0
N-5 1.963.530 121.942 0 0 0 0 0
N-4 2.041.978 472.276 0 0 0 0
N-3 2.171.342 38.438 0 0 0
N-2 7.393.363 38.769 0 0
N-1 2.829.419 62.500 62.500
N 2.837.717 2.837.717

I a l t 2.900.217

1: Ulykkesår

Udbetalte bruttoerstatninger (ikkekumulativt)
(absolut beløb)

Udvikl ingsår
I indeværende år

Sum af år 
(kumulativt)

Bedste skøn over erstatningshensættelser, brutto, udiskonteret
(absolut beløb)

Udvikl ingsår Årets  udgang 
(diskonterede 
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S.23.01: Kapitalgrundlag 
 

 
 
 
 
 
 
 

I  a l t Tier 1 — Ubegrænset Tier 1 — Begrænset Tier 2 Tier 3
C0010 C0020 C0030 C0040 C0050

Stamaktiekapita l  (uden fradrag af egne aktier) R0010 0 0 0
Overkurs  ved emiss ion vedrørende s tamaktiekapita l R0030 0 0 0
Garantikapi ta l  og medlemsbidrag el ler ti l svarende 
bas iskapi ta lgrundlagselementer for gens idige og gens idigl ignende selskaber

R0040 0 0 0

Efters ti l lede gens idige medlemskonti R0050 0 0 0 0
Overskudskapita l R0070 53.090.654 53.090.654
Præferenceaktier R0090 0 0 0 0
Overkurs  ved emiss ion vedrørende præferenceaktier R0110 0 0 0 0
Afstemningsreserve R0130 -452.395 -452.395
Efters ti l let gæld R0140 0 0 0 0
Et beløb svarende ti l  værdien af udskudte skatteaktiver netto R0160 0 0
Andre, ikke ovenfor angivne elementer godkendt som bas iskapi ta lgrundlag af 
ti l synsmyndigheden

R0180 0 0 0 0 0

Kapitalgrundlag jf. regnskabet, som ikke bør medregnes i afstemningsreserven, og som 
ikke opfylder kriterierne for klassificering som kapitalgrundlag i henhold til Solvens II

I  a l t
C0010

Kapita lgrundlag jf. regnskabet, som ikke bør medregnes  i  a fs temningsreserven, og 
som ikke opfylder kri terierne for klass i fi cering som kapita lgrundlag i  henhold ti l  
Solvens  II

R0220 0

Fradrag I  a l t Tier 1 — Ubegrænset Tier 1 — Begrænset Tier 2 Tier 3
C0010 C0020 C0030 C0040 C0050

Fradrag vedrørende kapi ta l interesser i  finans ierings - og kredi tinsti tutter R0230 0 0 0 0 0

I a l t Tier 1 — Ubegrænset Tier 1 — Begrænset Tier 2 Tier 3
C0010 C0020 C0030 C0040 C0050

Samlet basiskapitalgrundlag efter fradrag R0290 52.638.259 52.638.259 0 0 0
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Supplerende kapitalgrundlag I  a l t Tier 2 Tier 3
C0010 C0040 C0050

Ubeta l t og ikkeindkaldt s tamaktiekapita l , som kan kræves  indkaldt R0300 0 0

Ikkeindbeta l t og ikkeindkaldt garantikapi ta l  og ikkeindbeta l te og ikkeindkaldte 
medlemsbidrag el ler ti l svarende bas iskapi ta lgrundlagselementer for gens idige 
og gens idigl ignende selskaber, som kan kræves  indkaldt

R0310 0 0

Ubeta l te og ikkeindkaldte præferenceaktier, som kan kræves  indkaldt R0320 0 0 0
En juridisk bindende forpl igtelse ti l  at tegne og beta le for efters ti l let gæld efter 
anmodning

R0330 0 0 0

Remburser og garantier henhørende under artikel  96, s tk. 1, nr. 2), i  di rektiv 2009/ 
138/EF

R0340 0 0

Remburser og garantier ikke henhørende under artikel  96, s tk. 1, nr. 2), i  di rektiv 
2009/ 138/EF

R0350 0 0 0

Indkaldelse af supplerende bidrag hos  medlemmer henhørende under artikel  96, 
s tk. 1, nr. 3), i  di rektiv 2009/ 138/EF

R0360 0 0

Indkaldelse hos  medlemmer af supplerende bidrag ikke henhørende under 
artikel  96, s tk. 1, nr. 3), i  di rektiv 2009/ 138/EF

R0370 0 0 0

Andre former for supplerende kapi ta lgrundlag R0390 0 0 0
Samlet supplerende kapitalgrundlag R0400 0 0 0

I a l t Tier 1 — Ubegrænset Tier 1 — Begrænset Tier 2 Tier 3
C0010 C0020 C0030 C0040 C0050

Samlet til rådighed stående kapitalgrundlag til opfyldelse af solvenskapitalkravet R0500 52.638.259 52.638.259 0 0 0
Samlet til rådighed stående kapitalgrundlag til opfyldelse af minimumskapitalkravet R0510 52.638.259 52.638.259 0 0

I a l t Tier 1 — Ubegrænset Tier 1 — Begrænset Tier 2 Tier 3
C0010 C0020 C0030 C0040 C0050

Samlet anerkendt kapitalgrundlag til opfyldelse af solvenskapitalkravet R0540 52.638.259 52.638.259 0 0 0
Samlet anerkendt kapitalgrundlag til opfyldelse af minimumskapitalkravet R0550 52.638.259 52.638.259 0 0

C0010
Solvenskapitalkrav R0580 18.474.515 18.474.515 OK
Minimumskapitalkrav R0600 29.800.000 29.800.000 OK
Forhold mellem anerkendt kapitalgrundlag og solvenskapitalkrav R0620 284,92%
Forhold mellem anerkendt kapitalgrundlag og minimumskapitalkrav R0640 176,64%

Afstemningsreserve C0060
Overskydende aktiver i  forhold ti l  pass iver R0700 52.638.259 52.638.259 OK
Egne aktier (som bes iddes  di rekte og indirekte) R0710 0 0 OK
Påregnel ige udbytter, udlodninger og gebyrer R0720 0
Andre bas iskapi ta lgrundlagselementer R0730 53.090.654
Justering for begrænsede kapi ta lgrundlagselementer i  forbindelse med 
matchti lpasningsporteføl jer og ring-fenced fonde

R0740 0

Afstemningsreserve R0760 -452.395  

C0060
Forventet fortjeneste indeholdt i  fremtidige præmier — Livs fors ikring R0770 0
Forventet fortjeneste indeholdt i  fremtidige præmier — Skadesfors ikring R0780 0
Samlet forventet fortjeneste indeholdt i fremtidige præmier R0790 0
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S.25.01: Solvenskapitalkrav — Kun standardformel 
 

 

 

 

 

 

Artikel  112 Z0010 2: Regelmæss ig indberetning
Net solvency capi ta l  requiremen Gross  solvency capi ta l  requiremeAl location from adjustments  due      

Nettosolvenskapita lkrav Bruttosolvenskapita lkrav
Fordel ing af justeringer som 
følge af ring-fenced fonde og 
matchti lpasningsporteføl jer

Forenkl inger Selskabsspeci fikke parametre

C0030 C0040 C0050 C0120 C0090
Markedsris ici R0010 9.526.670 9.526.670 0
Modpartsri s ici R0020 3.235.810 3.235.810 0
Livs fors ikringsris ici R0030 0 0 0
Sygefors ikringsris ici R0040 0 0 0
Skadesfors ikringsris ici R0050 10.976.988 10.976.988 0
Divers i fikation R0060 -5.713.322 -5.713.322
Ris ici  på  immateriel le aktiver R0070 0 0
Primært solvenskapita lkrav R0100 18.026.146 18.026.146

Beregning af solvenskapitalkravet C0100
Justering som følge af sammenlægning af teoretiske solvenskapita lkrav for ring-
fenced fonde/ matchti lpasningsporteføl jer

R0120 0

Operationel le ri s ici R0130 448.369
Fors ikringsmæss ige hensættelsers  tabsabsorberende evne R0140 0
Udskudte skatters  tabsabsorberende evne R0150 0
Kapita lkrav for aktivi teter omfattet af artikel  4 i  di rektiv 2003/ 41/EF R0160 0
Solvenskapitalkrav eksklusive kapitaltillæg R0200 18.474.515
Al lerede indførte kapi ta l ti l læg R0210 0

of which, Capi ta l  add-ons  a l ready set - Article 37 (1) Type a R0211 0
of which, Capi ta l  add-ons  a l ready set - Article 37 (1) Type b R0212 0
of which, Capi ta l  add-ons  a l ready set - Article 37 (1) Type c R0213 0
of which, Capi ta l  add-ons  a l ready set - Article 37 (1) Type d R0214 0

Solvenskapitalkrav for selskaber, der anvender den konsoliderede metode R0220 18.474.515

Andre oplysninger om solvenskapitalkravet
Kapita lkrav for delmodulet for løbetidsbaserede aktieris ici R0400 0
Samlede teoretiske solvenskapita lkrav for den resterende del R0410 0
Samlede teoretiske solvenskapita lkrav for ring-fenced fonde R0420 0
Samlede teoretiske solvenskapita lkrav for matchti lpasningsporteføl jer R0430 0
Divers i fikationseffekter som følge af sammenlægning af teoretiske 
solvenskapita lkrav for ring-fenced fonde med henbl ik på  artikel  304

R0440 0

Metode anvendt ti l  beregning af justeringen som følge af sammenlægning 
teoretiske solvenskapita lkrav for ring-fenced fonde/ 
matchti lpasningsporteføl jer

R0450
2: Simpl i fi cation at ri sk sub-

module level

Fremtidige diskretionære nettoydelser R0460 0

Only relevant for publ ic disclosure



18 af 18 
 

S.28.01: Minimumskapitalkrav — Udelukkende skadesforsikrings- eller skadesgenforsikringsvirksomhed 
 

 

Lineært formelelement for skadesforsikrings- og skadesgenforsikringsforpligtelser R0010 1.811.530 1.811.530

Net (of reinsurance/SPV) best estimate and TP ca lcula      surance) wri tten premiums in the las t  
Bedste skøn og fors ikringsmæss ige 

hensættelser beregnet under et, 
netto (dvs . med fradrag af 

genfors ikring/ SPV'er)

Tegnede præmier de seneste 12 
måneder, netto (dvs . med fradrag af 

genfors ikring)

C0020 C0030
Forsikring vedrørende udgifter til lægebehandling, herunder proportional genforsikring R0020 0 0
Fors ikring vedrørende indkomsts ikring, herunder proportional  genfors ikring R0030 0 0
Arbejdsskadefors ikring, herunder proportional  genfors ikring R0040 0 0
Motoransvars fors ikring, herunder proportional  genfors ikring R0050 0 0
Anden motorfors ikring, herunder proportional  genfors ikring R0060 0 0
Sø-, luftfarts - og transportfors ikring, herunder proportional  genfors ikring R0070 2.419.599 11.159.369
Brand og andre skader på  ejendom, herunder proportional  genfors ikring R0080 0 0
Almindel ig ansvars fors ikring, herunder proportional  genfors ikring R0090 0 0
Kredit- og kautionsfors ikring, herunder proportional  genfors ikring R0100 0 0
Retshjælpsfors ikring, herunder proportional  genfors ikring R0110 0 0
Ass is tance, herunder proportional  genfors ikring R0120 0 0
Kredit- og kautionsfors ikring, herunder proportional  genfors ikring R0130 0 0
Ikkeproportional  sygegenfors ikring R0140 0 0
Ikkeproportional  ulykkesgenfors ikring R0150 0 0
Ikkeproportional  luftfarts -, sø- og transportgenfors ikring R0160 0 0
Ikkeproportional  ejendomsgenfors ikring R0170 0 0

C0040 Fores låede værdier
Lineært formelelement for livsforsikrings- og livsgenforsikringsforpligtelser R0200 0 0

Net (of reinsurance/SPV) best estimate and TP ca lcula    t (of reinsurance/SPV) tota l  capi ta l  at r
Bedste skøn og fors ikringsmæss ige 

hensættelser beregnet under et, 
netto (dvs . med fradrag af 

genfors ikring/ SPV'er)

Samlet ri s ikosum, netto (dvs . med 
fradrag af genfors ikring/ SPV'er)

C0050 C0060
Forpl igtelser med gevinstandele — Garanterede ydelser R0210 0
Forpl igtelser med gevinstandele — Fremtidige diskretionære ydelser R0220 0
Forpl igtelser i  ti lknytning ti l  indeksreguleret og uni t-l inked fors ikring R0230 0
Andre l ivs - og sygefors ikrings forpl igtelser og l ivs - og sygegenfors ikrings forpl igtelsR0240 0
Ris ikosum i  a l t for a l le l ivs fors ikrings - og l ivsgenfors ikrings forpl igtelser R0250 0

Beregning af det samlede minimumskapitalkrav C0070 Fores låede værdier
Lineært minimumskapita lkrav R0300 1.811.530
Solvenskapita lkrav R0310 18.474.515 18.474.515
Loft for minimumskapita lkrav R0320 8.313.532
Bundgrænse for minimumskapita lkrav R0330 4.618.629
Kombineret minimumskapita lkrav R0340 4.618.629
Absolut bundgrænse for minimumskapita lkrav R0350 29.800.000

Minimumskapitalkrav R0400 29.800.000
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